АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «БЕСТУЖЕВСКОЕ»

 УСТЬЯНСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2020 года  № 24
с.Бестужево
О  проведении  публичных  слушаний  по  проекту  решения

Совета депутатов  муниципального  образования  «Бестужевское»

« О  бюджете Бестужевского сельского поселения Устьянского муниципального района Архангельской области на 2021 год и плановый период 2022-2023гг».

                   В  соответствии с статьей  46 федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ  «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации»,  ст.35  Устава  МО  «Бестужевское», Порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения  администрация муниципального образования «Бестужевское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Назначить  Публичные  слушания  по  проекту  решения  Совета  депутатов  МО        «Бестужевское»   «О бюджете   Бестужевского сельского поселения Устьянского муниципального района Архангельской области на 2021 год и плановый период 2022-2023гг» на  18 декабря 2020 года  в  15-00 час. по  адресу:  с.Бестужево, улица Молодежная, д.1 А (здание администрации).
Инициатор проведения публичных слушаний – глава администрации
2. Создать комиссию  по  организации  и  проведению  публичных  слушаний (далее:  комиссия) в  составе:
    -  Тарбаева Татьяна Николаевна, глава администрации;

    -  Иванова  Наталья  Александровна,  председатель Совета депутатов МО «Бестужевское»;
   -
Безроднова Любовь Васильевна, главный специалист администрации
   -    Быкова Алена Юрьевна - библиотекарь

3.Определить  порядок  ознакомления  с материалами по  проекту        решения  Совета  депутатов  «О бюджете   Бестужевского сельского поселения Устьянского муниципального района Архангельской области на 2021 год и плановый период 2022-2023гг».

Место ознакомления:  библиотеки с.Бестужево, п.Глубокий в рабочее время с понедельника по пятницу с 11-00 до 17-00, администрация (приемные часы с понедельника по пятницу с 9-00 до 17-00, перерыв с 13-00 до 14-00) телефон 8(818 55) 73-1-22,  информационных  стендах.

Замечания и предложения по проекту решения Совета депутатов МО        «Бестужевское»   «О бюджете   Бестужевского сельского поселения Устьянского муниципального района Архангельской области на 2021 год и плановый период 2022-2023гг».

4. Опубликовать  настоящее постановление в Информационном бюллетене (Приложение к газете «Бестужевские вести), разместить на официальном сайте в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Бестужевское»                                                          Т.Н.Тарбаева